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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Hygiejne ved tapning af tonic og mæskning ved brygning af øl.
Virksomheden har redegjort for pasteuriseringsproces for tonic
samt, lavpasteurisering af øl, lukket med korkprop. Ingen
anmærkninger. Set maltkværn og opbevaringsforhold for malt
og krydderier. Ok. Virksomheden har redegjort for
procedurerne ved koldpresning af rabarber- og æblesaft. Ingen
anmærkninger.
Brygger har redegjort for beregning af alkoholprocent og
herunder vist recepter med beregningsværktøjer. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af område med
maltkværn, bryggeri og tappeanlæg samt lagerlokaler. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Risikovurdering for produktion af rabarbersaft, herunder
udvælgelse af sorter med lavt indhold af oxalsyre, - set flow for
rabarbersafproduktion, herunder procedurer for sikker
pasteurisering og kontrol med Ph. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret løbende registreringer/brygjournaler med
angivelse af alkoholbestemmelse i øl og sikring af sporbarhed.
Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Mærkning, herunder alkoholindhold
i øl, angivelse af allergener, holdbarhed og næringsindhold for
saft, er kontrolleret for følgende produkter: IPA øl, produceret
som lønproduktion, tonic og hyldeblomstsaft. Ingen
anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering ved Fødevarestyrelsen, sammenholdt med konkrete aktiviteter.
Ingen anmærkninger.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendelse af tilsætnings- og hjælpestoffer herunder, at citronsyre og
anvendte klaringsmidler (protafloc/carrageenan) er af Fødevarekvalitet. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Plastik-engangsfustager, herunder
kontrolleret overensstemmelseserklæring på fustagerne fra leverandøren.


